DON V| CHU QUAN: KBNN KHANH HOA

DON VI LAP; KBNN VAN NINH - KHANH HOA

BAO CAO CHI VA TRA NQ VAY NSNN, NIEN B0 2022

T ngay hiéu lyc 01/09/2022 Bén ngay hiéu luc 30/09/2022

D&n ngay ké&t s8 04/10/2022

M3u s& B3-01/BC - NS
(TT 77/2017/TT-BTC ngay 28/7/2017 clia B6 Tai chinh)

Don vi: Déng
Thuc hién trong ky Luy k& thyc hién tr ddu nam
ST Chitiéu Chia 2 e
] ~ a
T NSNN NSTW NSDbP o a NS cap R NSNN NSTW NSbP o NS cap o
NS cé&p tinh N NS cép xa NS cép tinh . NS cap xa
huyén huyén
T8ng s8 116,675,553,169 3,676,972,323| 112,998,580,846 56,762,597,229 42,837,384,714 13,398,598,903 1,068,227,243,573] 36,747,466,665| 1,031,479,776,908 453,127,566,836) 456,534,838,560 121,817,371,512
A CNi:IANNGLfé\ICSACH 54,774,771,169 3,676,972,323 51,097,798,846 5,052,931,229 32,650,468,714 13,394,398,903 537,491,251,014 36,746,766,665 500,744,484,349| 46,226,139,340| 332,937,126,560 121,581,218,449
| Chi d3u tu phat trién 10,296,957,208| 0 10,296,957,208| 0 5,456,118,708| 4,840,838,500 114,867,534,195 0 114,867,534,195 0 80,587,774,864 34,279,759,331
1 EZEZET;ETLSA 10,296,957,208 0 10,296,957,208) 0 5,456,118,708 4,840,838,500 114,867,534,195 0| 114,867,534,195 0 80,587,774,864 34,279,759,331
Tr.dé: Tt ngudn von
TPCP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.1 Chi qudc phong 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0
12 Chi ar\ n|n~h va trat ty, 0 o o 0 ol ol 0 0 0 0 0 0
an toan x& hoi
1.3 S;'dgjlzs:g, dao tao 1,322,537,100 o 1,322,537,100, 0 1,322,537,100 0 11,677,036,000 0 11,677,036,000 0 11,677,036,000 0
Ti.do: - ?.hl tu{ nguén ol ol 0 0 0 o] 0 0 0 0 0 0
v8n ngoai nuéc
14 Chi [(hoa hoc va cong 0 o o 0 0 ol 0 0 0 0 0 0
nghé
Ti.do: cf}l.tu nlguon 0 0 0 ol 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0
vdn ngoai nudc
15 Qh| y &, dan sd va 0 o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0
gia dinh
Ti.do: - (‘:.hl tu’ ngudn 0 0 0 ol 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0
v8n ngoai nudc
1.6 Chi van hoa thong tin 68,074,000 0 68,074,000 0 0 68,074,000 737,753,500 0 737,753,500 0 0 737,753,500
Ti.do: Chl o r)guén o o o 0 ol ol 0 0 0 0 0 0
v8n ngoai nuéc
17 C\hl phaE tharlh, truy&n o 0 ol ol 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0
hinh, théng tan
Ti.do: Ch| tor rl1guon 0 0 0 ol 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0
v8n ngoai nudc
1.8 Chi th& duc thé thao 109,720,000 0 109,720,000 0 0 109,720,000 898,394,804 0 898,394,804 0 0 898,394,804
TAr'.do: Ch| tw tlguon 0 o 0 ol 0 0 0 0 0 0 0 0
v8n ngoai nuéc
1.9 Chi bao vé mdi trudng 148,303,000} 0 148,303,000 0 148,303,000 0 1,973,243,000 0 1,973,243,000 0| 1,973,243,000] 0|
Ti.do: Chl tor r:nguon 0 0 0 ol 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0
v8n ngoai nudc
Chi céc hoat déng
1.10 Kinh t& 8,231,023,108 0 8,231,023,108| 0 3,674,248,608| 4,556,774,500 94,058,525,391 0 94,058,525,391 0 65,829,033,864 28,229,491,527
Ti.do: Ch| o r’1guon 0 0 0 ol 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0
v8n ngoai nuéc
1'10' Chi giao théng van tai 5,256,784,000 0| 5,256,784,000 0| 1,535,197,000 3,721,587,000 34,756,004,000 0 34,756,004,000 0 19,537,613,000 15,218,391,000
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ST

Chitiéu

Thyc hién trong ky

Luy k& thyc hién to ddu nam

NSNN

NSTW

NSbP

Chiara

NS cép tinh

NS cap
huyén

NS cép x&a

NSNN

NSTW

NSbP

Chiara

NS cép tinh

NS cap
huyén

NS cép xa

Tr.dd: - Chi t nguén
v8n ngoai nudc

1.10.

Chi néng, lam ngu
nghiép va thay Igi,
thay san

1,369,195,700

1,369,195,700

537,208,200

831,987,500

15,101,159,200|

15,101,159,200|

7,711,747,200

7,389,412,000

111

Chi hoat dong cua
cac co quan quan ly
nha nudc, Bang,
doan thé

417,300,000

417,300,000

311,030,000

106,270,000

5,522,581,500

5,522,581,500

1,108,462,000

4,414,119,500

Tr.dé:- chit ngudn
v8n ngoai nudc

112

Chi bdo dam x& hoi

Tr.dé: chi t&r ngudn
v8n ngoai nudc

113

Chi céac Iinh vuc khac
theo quy dinh ctia
phép luat

Chi d3u tu va hé trg
vén cho doanh nghiép
cung c8p san pham,
dich vu cong ich do
nha nudc dat hang;
cac td chuc kinh t&;
cac t8 chuc tai chinh
clia trung uong va dia
phuong; dau tu vén
nha nudc vao doanh
nghiép theo quy dinh
clia phéap luat.

Chi d&u tu phat trién
khéc theo quy dinh
cuia phap luat

Chi dy trit qudc gia

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0

Chi thudng xuyén cac
linh vyc

44,477,813,961

3,676,972,323

40,800,841,638

5,052,931,229

27,194,350,006

8,553,560,403

422,623,415,819

36,746,465,665

385,876,950,154

46,226,139,340

252,349,351,696

87,301,459,118

Chi quéc phong

752,635,106

0

752,635,106

0

83,174,750

669,460,356

12,943,105,290

0

12,943,105,290

0

4,323,016,362

8,620,088,928

Chi an ninh va trat tuy,
an toan xa hoi

2,195,216,922

2,027,155,222

168,061,700

0|

0|

168,061,700

21,412,641,761]

20,190,562,636

1,222,079,125]

226,497,890

5,735,000

989,846,235

Chi gido duc, dao tao
va day nghé

22,803,128,202

0|

22,803,128,202

3,276,891,802

19,483,956,400

42,280,000

190,691,072,029

0|

190,691,072,029

29,644,140,337|

160,647,835,692

399,096,000

Tr.dd: chi t&r ngudn
v8n ngoai nudc

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0

Chi khoa hoc va cong
nghé

140,000,000

140,000,000

140,000,000

Tr.dd: chi t&r ngudn
vBn ngoai nudc

0|

0|

0|

Chiy t&, dan s va
gia dinh

1,461,743,351

120,891,150

1,340,852,201;

1,340,852,201

19,903,514,155|

367,366,950

19,536,147,205|

14,039,003,679

5,497,143,526

Tr.d6: chi t&r ngudn
v8n ngoai nudc

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0|

0

Chi van hoa thong tin

199,471,317

199,471,317

169,656,317

29,815,000

2,854,062,038|

2,854,062,038

2,228,239,038|

625,823,000,

Tr.dd: chi t&r ngudn

0|

0|

0|

0|

0|

0]

0|

0]
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Thuyc hién trong ky Luy k& thyc hién to ddu nam

ST Chi tidu Chiara Chiara
T NSNN NSTW NSDbP o a NS cap . NSNN NSTW NSbP N NS cap -
NS cap tinh R NS cap xa NS cap tinh R NS cap xa
huyén huyén
v8n ngoai nudc
7 ﬁi:lhpT:(E):;at;: truyen 129,692,975 0 129,692,975 0 102,146,568 27,546,407 365,110,949 0 365,110,949 0 200,759,497 164,351,452
Tr.dé: chi ttf ngudn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
von ngoal nuaéc
8 Chi thé dyc thé thao 25,550,000 0 25,550,000 0 25,550,000 0 409,077,000 0 409,077,000 0 263,484,000 145,593,000
Tr.do: chi tr ngudn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
von ngoal nudc
9 Chi bao v& mdi trudng 0 0 0 0 0 0 1,944,396,084) 0 1,944,396,084) 0 936,508,084 1,007,798,000
Tr.do: chi tir nguon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
von ngoai nudc
Chi céc hoat déng
0 | 3,089,780,529 0 3,089,780,529 116,888,840 1,419,333,157 1,553,558,532) 30,721,081,477 0 30,721,081,477 117,888,840 13,806,266,197 16,796,926,440)
Tr.do: chi tir nguon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
v&n ngoai nudc
10.1 | Chigiao thong van i 342,785,000 0 342,785,000 0 0 342,785,000 9,531,340,000 0 9,531,340,000 0 4,694,068,000 4,837,272,000
Chi néng, lam ngu
102 | nghiép va thay loi, 1,201,223,611 0 1,291,223,611] 116,888,840 549,894,727 624,440,044 10,028,039,933) 0 10,028,039,933) 117,888,840 4,072,691,639 5,837,459,454
thay san
Chi hoat dong cua
cac co quan quan ly
1| e nues bang 7,902,806,371 684,923,309 7,217,883,062 152,676,986 1,940,002,068, 5,125,204,008 73,962,541,862) 6,037,939,842 67,924,602,020, 1,439,004,294, 23,244,888,433 43,240,709,293
doan thé
Tr.d6: chi tf ngudn o o o o o o o o o o o o

v8n ngoai nudc

12 Chi ddm bao xa hoi 5,805,270,188 844,002,642 4,961,267,546 165,621,400 3,962,730,746 832,915,400 65,557,461,999 10,150,596,237| 55,406,865,762 746,348,300 40,235,248,562 14,425,268,900|

Tr.dd: chi t&r ngudn

f.do: el I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
v&n ngoai nudc
Céac khoan chi khac
13 | theo quy dinh ciia 112,519,000 0 112,519,000 0 7,800,000 104,719,000 1,719,351,175, 0 1,719,351,175 13,256,000 820,137,305 885,957,870
phép luat
v S:)', tra lai, phi tién 0 0 0 0 0 0 301,000 301,000 0 0 0 0
1 Tra Idi, phi vay trong 0 0 0 0 0 0 301,000 301,000 0 0 0 0
nudc
Trong dé: Chi tra lai,
phi vay cia Pt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ngudn cho vay lai cia
Chinh pha
2 Tra’ 18i, phi vay ngoai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nudc
V| Chiviéntro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VI__| Chichovay 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 | Chovaytirngusn van 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
trong nudc
2 | Chovaytingudn ven 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ngoai nugc
3 Cho vay ngoai nuéc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
vi | Chibdsung quy du 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
tri¥ tai chinh
vii | Cac nhiém vu chi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
khac
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Thuyc hién trong ky Luy k& thyc hién to ddu nam
ST Chi tidu Chiara Chiara
T NSNN NSTW NSbP o a NS cap . NSNN NSTW NSbP N NS cap -
NS cap tinh R NS cap xa NS cap tinh R NS cap xa
huyén huyén
g | CHICHUYENGIAO 61,900,782,000| 0 61,900,782,000  51,709,666,000 10,186,916,000 4,200,000  530,735,292,559 o| 530,735,292,559 406,901,427,496 123,597,712,000 236,153,063
NOAN SAGH 200, 153,
1 g;;:‘;;:za;h" ngan 61,896,582,000 0 61,896,582,000 51,709,666,000 10,186,916,000) 0 530,499,139,496] 0| 530,499,139,496 406,901,427,496 123,597,712,000] 0
11 | B sung can ddi 44,185,000,000 0 44,185,000,000 __ 38,000,000,000 6,185,000,000 o  413,304,000,000 o] 413,304,000,000 344,000,000,000, 69,304,000,000) 0
12 | BSsung co muc tieu 17,711,582,000 0 17,711,582,000] _ 13,709,666,000) 4,001,916,000 o  117,195139,496 o 117,195139,496 62,001,427,496) 54,293,712,000) 0
Ign ‘i?;;;i;g:g”"” 17,711,582,000) 0 17,711,582,000) 13,709,666,000) 4,001,916,000 0 117,195,139,496] o| 117,195,139,496 62,901,427,496 54,293,712,000 0
- Bang ngudn van 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ngoai nuéc
2 S{;’) Tr%?] ngan séch 4,200,000 0 4,200,000 0 0 4,200,000 236,153,063 0 236,153,063 0 0 236,153,063
3 Chi hé tro céc dia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
phuaong khac
CHI CHUYEN
S | veudn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TAM CHI CHUA DUA
D | VAo CAN BOINS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tam chi trd ng géc
1 cho quy Tich Ity tra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ng
Tam chi trd ng |&i, phi
2 cho quy Tich Ity tra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ng
3 Tam chi tia nq goc,’lal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
vay cho td chtic khac
Tam chi chua dua
4 vao can ddi NS khac o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E | CHITRANGGOC 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 0 0 0 0
1 Tra no gbe vay trong 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 0 0 0 0
nudc
Trong dé: Chitrd ng
goe vay cua Pt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ngudn cho vay lai cia
Chinh pht
2 Tra no gbe vay ngoai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nudc
Chd thich : S& liéu khdng bao gém danh gia lai ti gia
, hgay 04 thang 10 nam 2022
Nguai 1ap biéu K& toan trudng Giam déc
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